Specjalistyczne Centrum Medyczne
im. $w. Jana Pawta II S.A.
ul. Jana Pawla II 2, 57-320 Polanica-Zdréj
NIP 8831788549 REGON 020493961
tel. 74 862 11 00, fax 74 862 11 02
(14) Polanica-Zdrdj, dnia 26.10.2018 r.

L.dz. EZP.3820.431.2018
Znak sprawy ZP/PN/2018/69-serwery i oprogramowanie

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zakup,
dostawe i instalacje serweréw oraz licencji dostepowych dla Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w.
Jana Pawtfa Il 5.A.

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. Sw. Jana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawta Il nr 2, 57-320
Polanica Zdréj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2018/69 — serwery i oprogramowanie zostaty wniesione
nastepujgce zapytania:

Pytanie 1
Czy zamawiajgcy jest uprawiony do zakupu licencji Microsoft dla jednostek rzgdowych?
Odpowiedz 1: Zamawiajgcy nie jest uprawniony do zakupu licencji Microsoft dla jednostek rzadowych.

Pytanie 2
Na jaki okres czasu zamawiajgcy wymaga prawa aktualizacji do najnowszej wersji?
Odpowiedz 2: Licencja per urzadzenie Cal SA-Software Assurance na okres 36 miesiecy.

Pytanie 3

Zamawiajgcy podaje, ze srodowisko jest oparte na licencjach Vmware, prosze o informacje jakg wersje Vcenter oraz
ESXI (5.0, 5.1 czy 5.5) obecnie zamawiajacy posiada?

Odpowiedz 3: Vcenter: Microsoft Windows Server 2008 R2 (64-bit)

ESXI: VMware ESXi, 5.5.0, 3248547

Pytanie 4

Czy "Migracja istniejgcych licencji VMware na dostarczane serwery" oznacza, ze zamawiajgcy ma wykupiony
aktualny support?

Odpowiedz 4: TAK zamawiajacy posiada wykupiony suport.

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy planuje podfgczy¢ nowo zakupione serwery do macierzy, jezeli tak to jaki jest model sprzetu, oraz
jaka jest wersja firmware ?

Odpowiedz 5: TAK zamawiajacy planuje podtaczyé nowo zakupione serwery do macierzy VNX5400; wersja
firmware: 05.33.008.5.119.
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Pytanie 6

Czy zamawiajacy planuje podtgczy¢ nowe serwery bezposrednio do macierzy czy przez swiche, jezeli tak to jakie to
swiche?

Odpowiedz 6: Zamawiajacy planuje podtgczy¢ nowe serwery do macierzy przez switche DS-300B EMC2.

Pytanie 7
Czy obecna infrastruktura posiada zasoby pozwalajgce na podtgczenie nowych serwerdw réwnolegle ze starymi?
OdpowiedzZ 7: TAK

Pytanie 8
Czy proces migracji maszyn wirtualnych, moze zaktada¢ wytaczenie tych maszyn?
Odpowiedz 8: TAK oprdcz krytycznych dla zamawiajacego.

Pytanie 9
Jezeli obecnie jest wykorzystywana technologia Fibre Channel, to jakiej predkosci porty FC s3 wykorzystywane?
Odpowiedz 9: Predkos¢ portéw FC wynosi 8GB.

Pytanie 10

W aktualnej ofercie producentéw serwerdw, opartych na platformie Intel Scalable — starsze procesory sg
powoli wycofywane ze sprzedazy - nie jest obstugiwana wersja Vmware 5.5, jest EOL-em. Czy zamawiajgcy
zaakceptuje rozwigzanie bez wsparcia wersji Vmware 5.5?

Odpowiedz 10: TAK zamawiajacy zaakceptuje rozwigzanie bez wsparcia wersji Vmware 5.5. (aktualizacja
srodowiska do wersji 6).

Pytanie 11

Zamawiajgcy napisat, ze ptyta gfowna powinna obstugiwac do 3 TB pamieci RAM. Czy oferowany procesor powinien
zawierac takie wsparcie?

Odpowiedz 11: TAK

Pytanie 12

Czy Microsoft Windows Server ma mie¢ mozliwos$¢ aktualizacji do najnowszej wersji w momencie zakupu licencji czy
w ciggu 3 lat jak jest wymagana gwarancja na sprzet?

Odpowiedz 12: Zamawiajgcy nie wymaga oprogramowania Microsoft Windows Serwer.

Zatacznik nr 7 - Projekt umowy
Pytanie 13

Pytania dot. Zatgcznika nr 7 do SIWZ w zw. z Zatgcznikiem nr 1 do SIWZ:
Jednym z zadan realizowanych w ramach umowy jest migracja srodowiska Zamawiajgcego na nowo dostarczane
rozwigzanie. Proces ten moze stwarzac ryzyko dla integralnosci danych podlegajgcych migracji, dlatego zwracamy

sie z wnioskiem o wyjasnienie, ktora ze Stron jest odpowiedzialna za wykonanie kopii zapasowej danych oraz
odpowiedzialna za ich ewentualng utrate.

W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca dostarczy licencje dostepowe CAL, jednak nie doprecyzowano
jakie wymagania maja one spetnia¢, w zwigzku z czym zwracamy sie o potwierdzenie, iz wystarczajgce jest
dostarczenie owych licencji na standardowych warunkach producenta.

Czy realizacja przedmiotu umowy bedzie wigza¢ sie z koniecznoscig przetwarzania przez Wykonawce danych
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osobowych, ktorych administratorem jest Zamawiajgcy? Jesli tak, zwracamy sie z wnioskiem
0 odstgpienie wzoru umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych?

Odpowiedz 13: Za wykonanie kopii bezpieczeristwa i integralnoéé danych na istniejacym $rodowisku
odpowiedzialny jest Zamawiajacy, natomiast za proces migracji i integralnosé¢ danych po wykonaniu migracji
odpowiedzialny jest Wykonawca. Przedmiotem zamdéwienia jest zakup 330 szt. licencji dostepowych CAL per
device (na urzadzenia koricowe) z Software Assurance z 36 miesiecznym okresem aktualizacji do najnowszej
wersji. Realizacja przedmiotu umowy nie bedzie wigzaé sie z koniecznoscig przetwarzania przez Wykonawce
danych osobowych, ktérych administratorem jest Zamawiajacy.

Pytanie 14

Pytanie dot. §1 ust. 4 Zatgcznika nr 7 do SIWZ:

Zgodnie z przedmiotowym postanowieniem, Wykonawca zobowigzany jest do podigczania oraz uruchomienia
dostarczonego sprzetu oraz przeprowadzenia wszystkich niezbednych testéw, jednak ani umowa, ani ktérykolwiek
z zatgcznikdw nie niej nie okreslajg zakresu przedmiotowego testéw lub ich scenariusza. W zwiazku z tym zwracamy
sie z wnioskiem o potwierdzenie przez Zamawiajgcego, iz wystarczajgce jest przeprowadzenie przez Wykonawce
testow w sposéb powszechnie przyjety dla tego typu sprzetu.

Ewentualnie zwracamy sig z wnioskiem o doprecyzowanie umowy o ww. postanowienia.

Odpowiedz 14: Przedmiotem testéw jest zainstalowanie i uruchomienie oferowanego $rodowiska wirtualnego
oraz migracja 5 maszyn wirtualnych i testy poprawnosci dziatania. Zamawiajacy doprecyzowat zapis w umowie -
§ 1 ust. 4, w zwigzku z czym zamiesci na stronie bip.scm.pl zmodyfikowany zatgcznik nr 7 (wzér umowy) do SIWZ,

Pytanie 15

Pytanie dot. §2 ust. 4 Zatgcznika nr 7 do SIWZ:

Postanowienie to okresla dzieri podpisania ostatniego protokotu zdawczo-odbiorczego jako date wykonania
przedmiotu umowy. Zwracamy uwage, iz takie uregulowanie tej kwestii obarcza Wykonawce ryzykiem opdzniania
przystgpienia przez Zamawiajgcego do odbioru badZ do podpisania protokotu zdawczo-odbiorczego po dokonanym
odbiorze. Nalezy zauwazy¢, iz uniemozliwia to réwniez opracowanie Wykonawcy harmonogramu realizacji projektu.
W zwigzku z tym, zwracamy sie do Zamawiajgcego o wprowadzenie do umowy modyfikacji, zgodnie z ktdrg
Zamawiajacy zobowigzany jest przystgpi¢ do odbioru przedmiotu umowy niezwlocznie (jednak nie pézniej niz w
ciggu jednego dnia) po zgloszeniu przez Wykonawce gotowosci do odbioru, a takze, iz jest zobowigzany do
podpisania protokotu zdawczo-odbiorczego niezwtocznie po bezusterkowym odbiorze.

Odpowiedz 15: Pytanie nie dotyczy § 2 ust. 4 zatgcznika nr 7 (wzér umowy) do SIWZ. Zamawiajacy wprowadzi
modyfikacje umowy dodajgc zapis § 2 ust. 3, w zwigzku z czym zamiesci na stronie bip.scm.pl zmodyfikowany
zatgcznik nr 7 (wzér umowy) do SIWZ.

Pytanie 16

Pytanie dot. §4 Zatgcznika nr 7 do SIWZ w zw. z Rozdziatem Il pkt 2 Zatgcznika nr 1 do SIWZ:

Z powyzszych postanowient wynika, iz okres rekojmi zostaje zréwnany z okresem trwania gwarancji. Wykonawca
zauwaza jednak, ze przedmiotowe postanowienie mozna rozumie¢ w ten sposéb, iz rekojmia jest udzielona na okres
poczatkowo rowny okresowi gwarancji i nie bedg na niego wptywaé zmiany okresu gwarancji wynikajace z
zaistnienia zdarzeri okreslonych w art. 581 k.c. albo w ten sposdb, iz okres gwarancji i rekojmi przez caly czas
pozostaje rowny, w tym w razie wydtuzenia okresu gwarancji z powodu zdarzen okre$lonych w art. 581 k.c.

Majac to na uwadze zwracamy sie z wnioskiem o wyjasnienie, czy okres rekojmi w stosunku do danego urzadzenia
ulegnie przedtuzeniu lub odnowieniu w razie przedtuzenia lub odnowienia okresu gwarancji na dane urzgdzenie oraz
czy do okresu rekojmi samego w sobie - niezaleznie od loséw okresu gwarancji - maja zastosowanie postanowienia
art. 581 k.c.

Zwracamy jednoczesnie uwage, iz poddanie okresu rekojmi zasadom okreslonym w art. 581 k.c. rodzi po stronie
wykonawcow ryzyko znacznego wydtuzenia tego okresu oraz kosztéw z tym zwigzanych, co bedzie musiato znaleé
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odzwierciedlenie w wysokosci ofert zaproponowanych Zamawiajgcemu przy jednoczesnym braku namacalnego
ekwiwalentu w postaci zwiekszonego zakresu ochrony intereséw Zamawiajgcego, gdyz ten zapewnia udzielona przez

wykonawcow gwarancja.
Odpowiedz 16: W tej sytuacji okres rekojmi nie ulegnie przedtuzeniu.

Pytanie 17

Pytanie dot. §4 ust. 3 Zatgcznika nr 7 do SIWZ:

Zgodnie z przedmiotowym postanowieniem wszelkie reklamacje - zarowno jakosciowe, jak i ilosciowe bedg
rozpatrywane przez Wykonawce w terminie 7 dni od ich zgtoszenia, a w przypadku ich uznania, wadliwy towar
zostanie wymieniony na koszt Wykonawcy w terminie 7 dni.

W zwigzku z tym, zwracamy sie do Zamawiajgcego o wyjasnienie nastepujgcych kwestii:

- Czy Zamawiajacy potwierdza, iz decyzja o sposobie usuniecia wad lub usterek (np. poprzez wymiane sprzetu
na nowy lub usuniecia wady poprzez naprawe) nalezy do Wykonawcy i nie oznacza, iz kazda z wad lub usterek
musi zostac usunieta w drodze wymiany sprzetu na nowy?

Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz Wykonawcy przystuguje 7 dni na ocene, czy dana reklamacja jest zasadna, a

[

nastepnie kolejne 7 dni na usuniecie wady?
- Czy zamawiajgcy potwierdza, iz ww. terminy biegng wytgcznie w dni robocze?
Czy Zamawiajacy potwierdza, iz zapewnienie przez Wykonawce urzgdzenia zastepczego zawiesza termin do

dokonanie naprawy?
Odpowiedz 17: Zamawiajgcy potwierdza:
- decyzja o sposobie usuniecia wad lub usterek (np. poprzez wymiane sprzetu na nowy lub usuniecia wady poprzez
naprawe) nalezy do Wykonawcy i nie oznacza, iz kazda z wad lub usterek musi zosta¢ usunieta w drodze wymiany
sprzetu na nowy,
- ww. terminy biegng wytgcznie w dni robocze,
- zapewnienie przez Wykonawce urzadzenia zastepczego zawiesza termin do dokonanie naprawy
Zamawiajgcy nie potwierdza, iz Wykonawcy przystuguje 7 dni na oceng, czy dana reklamacja jest zasadna,
a nastepnie kolejne 7 dni na usuniecie wady. Warunki realizacji reklamacji znajdujg sie w zatgczniku nr 1 do SIWZ
rozdziat Il i IV Zamawiajgcy wykresla zapis umowy § 4 ust. 3, zmodyfikowany wzdr zamiesci na stronie bip.sem.pl.

Pytanie 18

Pytanie dot. §6 Zatacznika nr 7 do SIWZ:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy postanowien zgodnie z ktdrymi:

Suma kar umownych naliczonych na podstawie umowy nie przekroczy 50% wynagrodzenia brutto,
Odpowiedzialno$¢ odszkodowawcza Wykonawcy z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy
zostanie ograniczona do 100% wynagrodzenia brutto?

Wprowadzenie powyiszych postanowiern pozwoli oferentom na dokfadniejsze okreslenie ryzyk wigzgcych sie
z realizacjg umowy, a co za tym idzie na przedstawienie korzystniejszych dla Zamawiajgcego ofert.

Odpowiedz 18: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Pytanie dot. §6 ust. 1 pkt a) Zatacznika nr 7 do SIWZ:

Postanowienie to uprawnia Zamawiajgcego do naliczenia kary umownej w przypadku opdinienia w realizacji
umowy. Majac jednak na uwadze, ze realizacja przedmiotu umowy wymaga Scistego wspodtdziatania ze strony
Zamawiajgcego (por. pytanie do §2 ust. 4 powyzZej) zwracamy sie z wnioskiem o uzaleznienie mozliwosci naliczenia
tej kary od zawinienia Wykonawcy i w konsekwencji na zmiane w tresci postanowienia stowa 'opdznienie' na stowo

'zwioka'

Odpowiedz 19: Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu - opdZnienia na zwioke i wprowadzi modyfikacje
umowy dodajac zapis § 2 ust. 3, w zwigzku z czym zamiesci na stronie bip.scm.pl zmodyfikowany zatgcznik nr 7
(wzér umowy) do SIWZ.
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Pytanie 20

Pytanie dot. §7 ust. 2 lit. a) Zatgcznika nr 7 do SIWZ:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, iz 'wykonaniem umowy', o ktérym mowa w przedmiotowej przestance odstapienie jest
opoznienie w realizacji obowigzku wskazane w §2 ust. 1 umowy, a nie w szczegdlnosci w §4 umowy?

Odpowiedz 20: Zamawiajacy potwierdza, iz 'wykonaniem umowy', o ktérym mowa w przedmiotowe] przestance
odstapienia jest opdZnienie w realizacji obowigzku wskazane w §2 ust. 1 umowy.

Pytanie 21

Pytanie dot. §7 ust. 2 Zatacznika nr 7 do SIWZ:

W punkcie a) przedmiotowego postanowienia wskazano, iz Zamawiajacy bedzie uprawniony do odstagpienia od
umowy 'bez koniecznosci wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu', podczas, gdy punkt b) brzmi 'przed
odstgpieniem Zamawiajgcy wezwie Wykonawce do usuniecia naruszenia pod rygorem odstapienia od umowy,
wyznaczajgc mu dodatkowy odpowiedni termin'. Z uwagi na sprzeczno$é¢ ww. postanowien, zwracamy sie
z wnioskiem o potwierdzenie, iz Zamawiajacy jest zobowigzany do wezwania Wykonawcy do usuniecia naruszenia w
kazdym przypadku i w konsekwencji o wykreélenie fragmentu 'bez koniecznosci wyznaczania Wykonawcy
dodatkowego terminu na realizacje umowy' z §7 ust. 2 lit a) Umowy.

Odpowiedz 21: Zamawiajacy jest zobowigzany do wezwania Wykonawcy do usuniecia naruszenia w kazdym
przypadku. Zamawiajgcy zmodyfikuje zapis umowy § 7 ust. 2 pkt a i zamiesci na stronie bip.scm.pl.

Pytanie 22

Pytanie dot. §8 ust. 1 Zatgcznika nr 7 do SIWZ:

Zwracamy sig z wnioskiem o wyjasnienie przez Zamawiajacego, czy przedmiotowy zakaz obejmuje réwniez zakaz
korzystania z podwykonawcow.

Odpowiedz 22: Zgodnie z SIWZ.

Zatgcznik nr 2b - Istotne postanowienia umowy - dostawa, montaz i uruchomienie systemu radiokomunikacyjnego
Pytanie 23

Pytanie dot. Pakiet nr 1.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada serwerownie wraz z szafami rack i odpowiednim, przygotowanym
miejscem na sprzet bedacy przedmiotem postepowania?

Odpowiedz 23: Zamawiajacy potwierdza, iz posiada serwerownie wraz z szafami rack i odpowiednim,
przygotowanym miejscem na sprzet hedacy przedmiotem postepowania.

Pytanie 24

Pytanie dot. Pakiet nr 1.

Prosimy o potwierdzeniem ze w serwerowni Zamawiajgcego jest odpowiednia klimatyzacja i zasilanie - na potrzeby
dostarczanego sprzetu?

OdpowiedZ 24: Zamawiajacy potwierdza, ze w serwerowni Zamawiajacego jest odpowiednia klimatyzacja
i zasilanie - na potrzeby dostarczanego sprzetu.

Pytanie 25

Pytanie dot. Pakiet nr 1.

Wymagane serwery posiadaja dyski i karty HBA FC - Prosimy o potwierdzenie, ze w ramach instalacji bedzie tylko
konfiguracja dyskéw wewnetrznych, bez konfiguracji macierzy dyskowej?

Odpowiedz 25: Zamawiajacy potwierdza, ze w ramach instalacji bedzie tylko konfiguracja dyskéw wewnetrznych
oraz interfejsow FC.
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Pytanie 26

Pytanie dot. Pakiet nr 1. Rozdziat IV. Serwery, pozycja ,Obudowa”

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopusci urzadzenie wyposazone w karte zarzgdzajgcg pozwalajgca na
konfiguracje oraz monitoring najwazniejszych komponentéw serwera przy uzyciu standardowego potaczenia LAN
RIAS zamiast karty umozliwiajgcej dostep poprzez urzgdzenia mobilne?

Odpowiedz 26: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Pytanie dot. Pakiet nr 1. Rozdziat IV. Serwery, pozycja , Karta zarzgdzajgca”

Prosimy o wyjasnienie do czego ma stuzy¢ karta SD min. 16GB, ktdrej obecnos¢ stata sie wymogiem opisu
dotyczacego karty zarzadzajgcej? Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci rozwigzanie, ktére nie bedzie
posiadato takiej karty?

Odpowiedz 27: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Pytanie dot. Pakiet nr 1. Rozdziat IV. Serwery, pozycja ,Ramka zabezpieczajgca”

Zapis dotyczacy koniecznoéci dostarczenia serwera wyposazonego w ramke zabezpieczajgcg posiadajgcg wyswietlacz
LCD znaczaco ogranicza konkurencje, gdyz tacznie z pozostatymi zapisami (szczegdlnie w pozycji ,,Obudowa” oraz
.Karta zarzadzajgca”) jawnie wskazuje na jednego producenta, ktory jako jedyny spetnia wszystkie wymagania.
Prosimy o rezygnacje z koniecznosci dostarczenia serwera wyposazonego w ramke z LCD lub umozliwienie

zaoferowania rozwigzania rownorzednego okreslajac jego wymagania minimalne.
Odpowiedz 28: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Istnieje kilku wykonawcéw oferujgcych wymagany sprzet.

Pytanie 29

Pytanie dot. Pakiet nr 1. Rozdziat IV. Serwery, pozycja ,Karta Zarzadzania”

Wymagania dotyczace karty zarzadzania znaczaco ograniczajg konkurencje , gdyz tacznie z pozostatymi zapisami (szczegolnie w
pozycji ,Obudowa” oraz ,Ramka zabezpieczajgca”) jawnie wskazujg na jednego producenta. Czy w Swietle powyzszego
Zamawiajacy zgodzi sie na zmiane wymagan dla karty zarzadzania na nastgpujace:

.Serwer musi by¢ wyposazony w karte zdalnego zarzgdzania (konsoli) pozwalajgcej na: wigczenie, wytaczenie i restart serwera,
podglad logow sprzetowych serwera i karty, przejecie petnej konsoli tekstowej serwera niezaleznie od jego stanu (takze podczas
startu, restartu OS). Mozliwo$¢ przejecia zdalnej konsoli graficznej i podigczania wirtualnych napedow CD/DVD/ISO. Rozwigzanie

sprzetowe, niezalezne od systemdw operacyjnych, zintegrowane z ptytg gtdwng lub jako karta zainstalowana w gniezdzie PCI".
Odpowiedz 29: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ. Istnieje kilku wykonawcéw oferujacych wymagany sprzet.

Pytanie 30

Pytanie dot. Pakiet nr 1. Rozdziat IV. Serwery, pozycja ,Wbudowane porty”. Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy dopusci serwer, ktdry zamiast 1 portu VGA bedzie posiadat 1 port Display Port?

Odpowiedz 30: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 31

Pytanie dot. Pakiet nr 1. Rozdziat IV. Serwery, pozycja ,Zabezpieczenia pamieci RAM”.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci serwer, ktdry bedzie posiadat zabezpieczenia pamieci RAM online
spare, mirrored memory zamiast Memory Rank Sparing, Memory Mirror?

Odpowiedz 31: Zamawiajacy dopusci serwer, ktéry bedzie posiadat zabezpieczenia pamieci RAM online spare,
mirrored memory zamiast Memory Rank Sparing, Memory Mirror.

Pytanie 32
Pytanie dot. Pakiet nr 1.

Prosimy o informacje do kiedy Zamawiajgcy ma wazny Support And Subscription na licencje VMware?
Odpowiedz 32: Do dnia 2018-12-13.

Pytanie 33

Pytanie dot. Pakiet nr 1. ‘

Prosimy o informacjg czy hosty esxi (obecne trzy serwery) sa podtaczone do wspétdzielonego zasobu typu macierz
lub jakis inny podsystem sktadowania danych oraz ewentualnie w jakiej technologii jest nawigzywane potgczenie?
Odpowiedz 33: Hosty ESXI sg podigczone do macierzy dyskowej poprzez przetaczniki EMC? DS-300B.

Pytanie 34

Pytanie dot. Pakiet nr 1.

Prosimy o podanie sumarycznej wielkosci zasobdw wszystkich wirtualnych dyskdw maszyn wirtualnych
podlegajacych migracji.

OdpowiedzZ 34: 24,5 TB.

Pytanie 35

Pytanie dot. Pakiet nr 1.

Czy na czas migracji mozliwy jest downtime maszyn wirtualnych ?
Odpowiedz 35: TAK oprdcz krytycznych dla zamawiajgcego.

Pytanie 36
Pytanie dot. Pakiet nr 2.

Jakiego okresu ochrony z prawem aktualizacji do najnowszej wersji (Software Assurance) wymaga Zamawiajgcy?
Odpowiedz 36: 36 miesiecy

Pytanie 37
Pytanie dot. Pakiet nr 2.
W jakim cenniku Microsoft wymaga Zamawiajgcy dostarczenia licencji wolumenowych, czy ma to byé cennik
komercyjny (Open, Open Value), czy tez ma to by¢ cennik rzgdowy (Open Government, Open Value Government)?
Uwaga:
Za klasyfikacje podmiotu, jako komercyjnego lub jako rzagdowego, odpowiada sam podmiot, ktéry nabywa
licencje, na podstawie konstytuujgcych go dokumentéw oraz wewnetrznie posiadanej wiedzy w zakresie
opodatkowania swojej jednostki. Zatagczamy opublikowang przez Microsoft definicje uprawnionego podmiotu

rzgdowego.
Odpowiedz 37: Cennik komercyjny.
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Pytanie 38

Pytanie dot. Pakiet nr1i2.

Prosimy o po potwierdzenie, ze w ramach postepowania - Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenie licencji na system
Microsoft Windows Serwer czy tez licencji VMWare.

Odpowiedz 38: Zamawiajacy potwierdza, ze nie wymaga dostarczenia licencji na system Microsoft Windows
Serwer czy tez licencji VMWare.

Pytanie 39

Pytanie dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdziat Ill, pkt. 7. Zamawiajgcy wymaga: ,dostawca posiada najwyzszy
status partnerstwa, preferowanego producenta. ”.

Prosimy o wyjasnienie zapisu oraz informacje o producencie jakiego produktu jest mowa?

Odpowiedz 39: Status partnerstwa dotyczy tylko oferowanego sprzetu serwerowego.

Pytanie 40

Pytanie dotyczy Zatacznik nr 1 do SIWZ, rozdziat Ill, pkt. 7. Zamawiajacy wymaga: ,dostawca posiada najwyzszy
status partnerstwa, preferowanego producenta.”.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zmawiajacy uzna za spetnienie warunkéw jezeli Wykonawca posiada nastepujgce
statusy partnerstwa:

> Producent serwera: Silver (wyzej jest gold)
> Vmware: ,autoryzowany przedstawiciel producenta”.

Odpowiedz 40 dotyczy:
a. ,,Producent serwera: Silver (wyzej jest gold)”
OdpowiedzZ: zamawiajgcy nie wyraza zgody.
b. Dotyczy: Vmware: ,autoryzowany przedstawiciel producenta”

Odpowiedz: wymagania dla dostawcy zgodnie z SIWZ: posiada co najmniej 2 inzynieréw certyfikowanych
VMware Certified Professional on vSphere 5.

Pytanie 41

Pytanie dot. Pakiet nr 1 Rozdziat IV. Serwery, pozycja , Procesor".

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopusci 2 procesory, kazdy osmiordzeniowy, klasy x86-64bit, dla ktdrych
serwer referencyjny osigga wynik nie mniejszy niz 1030 punktow w tescie SPECiInt®_rate2006 w konfiguracji
dwuprocesorowej ?

Odpowiedz 41: Zamawiajacy dopusci 2 procesory, kazdy osmiordzeniowy, kiasy x86-64bit, dla ktérych serwer
referencyjny osigga wynik nie mniejszy niz 1030 punktéw w tescie SPECint®_rate2006 w konfiguracji
dwuprocesorowej.
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Pytanie 42

Pytanie dot. Pakiet nr 1 Dotyczy Rozdziat IV. Serwery, pozycja , Dyski twarde".

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci modut dedykowany dla hypervisora wirtualizacyjnego,
wyposazony w 2 jednakowe nosniki typu flash o pojemnosci min. 16GB bez mozliwosci konfiguracji zabezpieczenia
synchronizacji pomiedzy nosnikami z poziomu BIOS serwera ?

Odpowiedz 42: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 43

Pytanie dot. Pakiet nr 1 Dotyczy Rozdziat IV. Serwery, pozycja ,Kontroler RAID"

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci sprzetowy kontroler dyskowy; posiadajgcy min. 2GB pamieci
cache podtrzymywanej bateryjnie; mozliwe konfiguracje pozioméw RAID: 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60; 12Gb/s, ktéry nie
posiada wsparcia dla dyskow samoszyfrujgcych ?

Odpowiedz 43: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Zamawiajgcy umiesci na stronie internetowej bip.scm.pl zmodyfikowany zatgcznik nr 7 (wzér umowy).

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 1986) zamieszczone zostaty w dniu 26.10.2018 r. na stronie internetowej Zamawiajacego.

Otrzymuja:
— strona internetowa
- a/a dokumentacja przetargéw
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